Matriz Productos, Metas y Resultados

Corte 31 de marzo de 2017

Cédigo
sector
90

91

92

92

92

93

93

93

93

93

94

94

94

94

94
95
95
95

96

98

98

98

98

98

102

Localidad:

Sector relacionado

Sector Educacion

Sector Salud
Sector Integracion social
Sector Integracién social

Sector Integracién social

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Cultura, recreacién y deporte

Sector Cultura, recreacién y deporte

Sector Cultura, recreacién y deporte
Sector Cultura, recreacién y deporte

Sector Ambiente
Sector Ambiente

Sector Ambiente

Sector Ambiente

Sector Ambiente
Sector Movilidad
Sector Movilidad
Sector Movilidad

Sector Habitat

Sector Gobierno

Sector Gobierno
Sector Gobierno

Sector Gobierno
Sector Gobierno

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Santa Fe

Producto PMR

Infraestructura y dotacidn escolar

Promocién, prevencidn e intervencion en salud

Adecuacién, habilitacidn y dotacidn de jardines

Proteccién integral a personas y familias en
situacidn de vulneracion

Proteccidn integral a nifios y nifias y adolescentes

Espacios artisticos y culturales

Eventos y actividades recreativas y deportivas

Eventos y actividades recreativas y deportivas

Formacidn artistica y cultural

Parques y escenarios deportivos

Calidad ambiental y preservacidn del patrimonio
natural

Calidad ambiental y preservacidn del patrimonio
natural

No Aplica

No Aplica

Plantacién y mantenimiento de arboles, jardines y
Espacio Publico

Vias Locales

Vias Locales

Regulacion legalizacion de predios y apoyo a la vivi

Espacios y procesos de participacion ciudadana
fortalecidos

Espacios y procesos de participacion ciudadana
fortalecidos

Fortalecimiento institucional

Fortalecimiento institucional

Inspeccidn, vigilancia y control (IVC)

Infraestructura y dotaciones para seguridad

Cddigo Indicador

7

11

10

15

28

29

30

31

27
21
18
19

12

35

36

32

33

34

23

1 : B EGTA'
MEJOR

PARA TODOS

e L ]
D IDGOTA DLC

Secretaria Distrital de Hacienda

Nombre Indicador

IED dotados con material pedagdgico

Personas beneficiadas con ayudas técnicas no POS

Jardines infantiles adecuados

Personas con subsidio tipo C beneficiadas

Personas vinculadas a acciones de promocién del buen
trato infantil

Eventos artisticos y culturales realizados

Eventos de recreacién y deporte realizados

Personas vinculadas a procesos de formacién deportiva

Personas vinculadas a procesos de formacién artistica y

cultural

Parques vecinales y/o de bolsillo intervenidos

Hectdreas de espacio publico intervenidas con acciones

de renaturalizacion y/o ecourbanismo

m2 de espacio publico intervenidos con acciones de
jardineria, muros verdes y/o paisajismo

Personas beneficiadas a través de emprendimientos
rurales

Personas beneficiadas con acciones de asesoria técnica
agropecuaria y/o asistencia en tecnologias ambientales

sostenibles

Arboles sembrados o intervenidos

m2 de espacio publico mantenidos

Km/carril de malla vial local mantenido
Km/carril de malla vial rural mantenidos
Demandas de titulacién predial presentadas

Organizaciones, instancias y expresiones sociales
ciudadanas fortalecidas para la participacion

Personas vinculadas a procesos de participacion
ciudadana y/o control social

Ediles con pago de honorarios cubierto

Estrategias de fortalecimiento institucional realizadas

Acciones de inspeccion, vigilancia y control realizadas

Dotaciones para seguridad realizadas

Ano corte

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

2017_1

Elegir LOCALIDAD

Usme

Sumapaz

Rafael Uribe Uribe

Usaquén
Suba

Puente Aranda

Tunjuelito

Santa Fe

Los Martires

Teusaquillo

San Cristébal

La Candelaria

Kennedy Fontibon Engativa Ciudad Bolivar
Chapinero Bosa Barrios Unidos Antonio Narifio
Linea Base Magnitud Magnitud programada Magnitud contratada Magnitud entregada

9 9 3 0 0

416 320 80 0 0

31 40 10 0 0
1825 2500 2500 2500 2500

1846 400 100 0 0

9 20 5 0 0

4 1 0 0

6615 1800 450 0 0

331,25 1200 300 0 0

16 4 0 0

8 10 2,5 0 0

100 25 0 0

200 50 0 0

125 100 25 0 0

10000 2500 0 0

15960 15000 3750 0 0

15 19 4,75 0 0

1 0,25 0 0

400 100 0 0

24 6 0 0

620 1200 300 0 0

7 7 7 7 7

4 4 1 1 1

4 4 1 1 0

1 1 0 0




Cddigo . . . o . . . . .
tg Sector relacionado Producto PMR Caddigo Indicador Nombre Indicador Aino corte Linea Base Magnitud Magnitud programada Magnitud contratada Magnitud entregada
sector
Prevencion, atencién y gestion del conflicto en la 24 Personas vinculadas a ejercicios de convivencia

102 . . . . .
0 Sector Seguridad, Convivencia y Justicia localidad ciudadana

2017_1 2440 500 125 0 0



