## Matriz Productos, Metas y Resultados

Corte 31 de marzo de 2017



Elegir LOCALIDAD Usaquén Tunjuelito Teusaquillo Suba Santa Fe Sumapaz San Cristóbal Rafael Uribe Uribe Puente Aranda Los Mártires La Candelaria Kennedy Fontibón Engativá Ciudad Bolívar Chapinero Bosa **Barrios Unidos** Antonio Nariño

## Localidad: Santa Fe

Código sector	Sector relacionado	Producto PMR	Código Indicador	Nombre Indicador	Año corte	Linea Base	Magnitud	Magnitud programada	Magnitud contratada	Magnitud entregada
90	Sector Educación	Infraestructura y dotación escolar	7	IED dotados con material pedagógico	2017_1	9	9	3	0	0
91	Sector Salud	Promoción, prevención e intervención en salud	5	Personas beneficiadas con ayudas técnicas no POS	2017_1	416	320	80	0	0
92	Sector Integración social	Adecuación , habilitación y dotación de jardines	1	Jardines infantiles adecuados	2017_1	31	40	10	0	0
92	Sector Integración social	Protección integral a personas y familias en situación de vulneración	4	Personas con subsidio tipo C beneficiadas	2017_1	1825	2500	2500	2500	2500
92	Sector Integración social	Protección integral a niños y niñas y adolescentes	3	Personas vinculadas a acciones de promoción del buen trato infantil	2017_1	1846	400	100	0	0
93	Sector Cultura, recreación y deporte	Espacios artísticos y culturales	8	Eventos artísticos y culturales realizados	2017_1	9	20	5	0	0
93	Sector Cultura, recreación y deporte	Eventos y actividades recreativas y deportivas	9	Eventos de recreación y deporte realizados	2017_1		4	1	0	0
93	Sector Cultura, recreación y deporte	Eventos y actividades recreativas y deportivas	11	Personas vinculadas a procesos de formación deportiva	_	6615	1800	450	0	0
93	Sector Cultura, recreación y deporte	Formación artística y cultural	10	Personas vinculadas a procesos de formación artística y cultural	2017_1	331,25	1200	300	0	0
93	Sector Cultura, recreación y deporte	Parques y escenarios deportivos	15	Parques vecinales y/o de bolsillo intervenidos	2017_1		16	4	0	0
94	Sector Ambiente	Calidad ambiental y preservación del patrimonio natural	28	Hectáreas de espacio público intervenidas con acciones de renaturalización y/o ecourbanismo	2017_1	8	10	2,5	0	0
94	Sector Ambiente	Calidad ambiental y preservación del patrimonio natural	29	m2 de espacio público intervenidos con acciones de jardinería, muros verdes y/o paisajismo	2017_1		100	25	0	0
94	Sector Ambiente	No Aplica	30	Personas beneficiadas a través de emprendimientos rurales	2017_1		200	50	0	0
94	Sector Ambiente	No Aplica	31	Personas beneficiadas con acciones de asesoría técnica agropecuaria y/o asistencia en tecnologías ambientales sostenibles	2017_1	125	100	25	0	0
94	Sector Ambiente	Plantación y mantenimiento de arboles, jardines y	27	Arboles sembrados o intervenidos	2017_1		10000	2500	0	0
95	Sector Movilidad	Espacio Público	21	m2 de espacio público mantenidos	2017_1	15960	15000	3750	0	0
95	Sector Movilidad	Vías Locales	18	Km/carril de malla vial local mantenido	2017_1	15	19	4,75	0	0
95	Sector Movilidad	Vías Locales	19	Km/carril de malla vial rural mantenidos	2017_1		1	0,25	0	0
96	Sector Hábitat	Regulación legalización de predios y apoyo a la viv	vi <b>12</b>	Demandas de titulación predial presentadas	2017_1		400	100	0	0
98	Sector Gobierno	Espacios y procesos de participación ciudadana fortalecidos	35	Organizaciones, instancias y expresiones sociales ciudadanas fortalecidas para la participación	2017_1		24	6	0	0
98	Sector Gobierno	Espacios y procesos de participación ciudadana fortalecidos	36	Personas vinculadas a procesos de participación ciudadana y/o control social	2017_1	620	1200	300	0	0
98	Sector Gobierno	Fortalecimiento institucional	32	Ediles con pago de honorarios cubierto	2017_1	7	7	7	7	7
98	Sector Gobierno	Fortalecimiento institucional	33	Estrategias de fortalecimiento institucional realizadas	2017_1	4	4	1	1	1
98	Sector Gobierno	Inspección, vigilancia y control (IVC)	34	Acciones de inspección, vigilancia y control realizadas	2017_1	4	4	1	1	0
102	Sector Seguridad, Convivencia y Justicia	Infraestructura y dotaciones para seguridad	23	Dotaciones para seguridad realizadas	2017_1		1	1	0	0

Código sector	Sector relacionado	Producto PMR	Código Indicador	Nombre Indicador	Año corte	Linea Base	Magnitud	Magnitud programada	Magnitud contratada	Magnitud entregada
102	Sector Seguridad, Convivencia y Justicia	Prevención, atención y gestión del conflicto en la localidad	24	Personas vinculadas a ejercicios de convivencia ciudadana	2017_1	2440	500	125	0	0